UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ (UNIFAP)

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO (DEd)

Campus Universitário Marco Zero – Departamento de Educação - DEd

EDITAL N. 03/2024 - DEd/UNIFAP, DE 03 DE ABRIL DE 2024

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor em Exercício do Departamento de Educação (DEd), no

uso das atribuições conferidas pelo Regimento Geral da UNIFAP, RESOLVE:

Tornar pública a prorrogação do período de inscrições do

Processo de Seleção para o Programa de Monitoria referente

do semestre letivo 2024.1.

Portanto, os discentes dos cursos vinculados ao DEd que

possuírem interesse terão até 23h59min do dia

04/04/2024 para efetuar a inscrição, conforme os termos

do Edital N. 02/2024/DEd/UNIFAP.

Macapá/AP, 3 de abril de 2024

Prof. Dr. Dilson Rodrigues Belfort

Diretor em exercício do DEd

Portaria. N. 0430/2024